



צילום באדיבות בית החולים ד"ר אלון פרץ



סקר מנהלים: לדעת תוך שעות מה קורה לך בגוף

מסתבר שכל אחד יכול היום לעשות בדיקת סקר ד"ר אלון לאופר-פרץ, מנהל מכון סקר מנהלים "first class" בבית החולים בילינסון מסביר על מה נותנים את הדגש ועל חווית השירות

מי הם המטופלים שמוניעים אליכם? "כל אחד יכול להגיע לעשות בדיקת סקר נתון לעשות זאת באופן פרטי ויש גם תעריפים מוליים למבטחי שירותי בריאות כללית עם ביטוח מושלם, אך מרבית המטרי פלים מגיעים באמצעות מעסיקים, במסגרת שירותי הרווחה שהם נותנים לעובדים. אני חנו מבחינים בין סקרים בסיסים, מורחבים, למורחבים יותר לכלל לרבות עלות שר נה וחלק מהסלים אי מאפשרים המשך מע" קב במרפאות ביה"ח כחלק מחבילת בדיקות הסקר".

המכון נעזר בין השאר בשירותים של בית החולים השונים על מנת לאשר המשך מע" קב, בירור חוותי הביקור של המטופל ושה לזו מאור חוותי הביקור של המטופל ושהי אם התהליך לוקח 4-5 שעות זה לא מרגיש ככה", הוא אומר. "המטופלים שלנו מקבלים שירותי הניה בחינם, ארוחת בוקר והתייחסות מקצועית ואישית. באופן ייחודי לסקר, המי טופל וזכה לקבל שיות מיכום בסופו של יום שעלו באותו יום. ישנן בדיקות שהוצאות מניעות בשלב מאוחר יותר והן מועברות

שיאפשר התערבות מועילה", מסביר רוקטור לאופר-פרץ. ישנם שני משורים עיקריים לרביוו ישנם שני משורים עיקריים עליהם נותנים את הדגש: מחלות לב וכלי דם וזיהוי מהלות סרטן, זאת לצד תחומים נוספים כגון בדיקות שמיעה, תפקוד ריאתי, רפואת עיניים, צפיפות העצם ועוד. "בתחום הסרטן, אנתנו פועלים במספר מישורים, סר טנים שהם ברי מניעה, שניתן לזהות על ידי יודוי מוקדם ולהתערב באופן אפקטיבי. בין סוגי הסרטן שאנו בודקים, סרטן השד, סרטני עור, סרטן צוואר הרחם, ערמונית, המעי הגס וסרטן ריאות אצל מעשנים. המישור השני זה לב וכלי דם, שבו אנתנו מנסים לזהות את גורמי הסיכון שכוללים סיפור משפחתי, כולסטרול גבוהה ברם, לחץ דם, סוכרת, עישון, תזונה ואורח חיים לא בריא. את כל אלה אנו מזהים באמצעות מעקב המטופל עם גורמי מקצוע: הרופא המטפל, בדיקת טאמץ ודיאטנית. זה נתן לנו מדר, האם קיים סיכוי או מחלה טרשתית של העורקים הכליליים בלב וכיצד צריך להתערב על מנת למנוע התפתחות או לאבחן את המחלה. כמו כן, עשים צפיפות עצם לנשים וגם במסגרת הו ישנם דרכים להתערב".

צילום תמונת הלוגו מ.א.ש.א. קריאייטיב/INGIMAGE

תכירו את רוקטור אלון לאופר-פרץ, מנהל מכון סקר מנהלים "first class" בבית החולים בילינסון, רוקטור לאופר-פרץ מומחה בפיזיאה תעסוקתית, יוזר האינדו הישראלי לפיזיאה תעסוקתית, בוגר השתלמות בתחום בריאות סביבה בארצות הברית ומנהל את מכון סקר מנהלים מזה כשנתיים כמו גם את המרפאה התעסוקתית בבית החולים. במכון סקר המנהלים מערך מתקדם של בדיקות תקופתיות שכולל שורה ארוכה של בדיקות הרופאים מומחים בתחומים שונים. כל מטופל נבדק על ידי רופא פנימי ברי קה ראשונית ומשם מופנה לבדיקות העור (כגון בדיקות דם, אק"ג, ארנומטריה, בדיקת ראייה, תפקודי ריאה), בדיקה על ידי רופאים מומחים נוספים וייצור על ידי דיאטנית. בתום יום הבדיקות הנבדק מקבל מכתב מפורט של הממצאים מיום הבדיקה ורו"ח מפורט של הממצאים משמעותם והמלצות לגבי טיפולים נוספים באם נדרשים. "המהות העיקרית של המכון זה ביצוע בדיקות מקיפה תקופתית שמטרתן זיהוי מוקדם של גורמי סיכון ומחלות שניתן למנוע את התפתחותן, או לכל הפחות לאתר אותן בשלב מוקדם